
Spolek Gymnázia Česká Třebová 

 

Zpráva o činnosti Spolku Gymnázia Česká Třebová za rok 2023 (viz. plán činnosti Spolku na rok 2023). 

Rok 2023 byl bohatý na akce školou tradičně pořádané a Spolkem finančně zaštítěné. Přiznané dotace 

na Majáles, Školu trochu jinak a na výměnný pobyt našich studentů v italském partnerském městě 

v Itálii jsme využili v plné míře. 

Mimo jiné jsme podpořili organizaci těchto dvou akcí.  
Škola trochu jinak pro střední školu – studenti vyššího gymnázia se účastnili jednak vzdělávacích 
aktivit, ale také workshopů zaměřených na prevenci sociálně patologických jevů, umělou inteligenci a 
mediální gramotnost. 
Majáles a majálesové hry – akce, při které byla sbírka z loňského roku ještě doplněna o 3 000 Kč. 

Vybraná suma byla předána společnosti HELPPES na výcvik psa pro konkrétní osobu 

Předsednictvo Spolku dále řešilo během roku 2023 operativně aktuální potřeby, jednalo se převážně 

o odměny studentům za jejich dosažené výsledky, dotování cestovného, účastnických poplatků 

a příspěvku na ubytování při reprezentaci školy v krajských kolech soutěží a podporu dalších 

studentských aktivit. 

Detailní rozpis jednotlivých položek je zveřejněn ve vyúčtování hospodaření Spolku za rok 2023. 

Rok 2022 skončil hospodářským výsledkem 9 045 Kč. 

Kladný hospodářský výsledek bude použit v následujícím roce na podporu školních aktivit. 


